四川大学高分子科学与工程学院
教学质量评价和改进工作简报

2018 年 第 03 期（总第 04 期）

四川大学高分子科学与工程学院教务办编印                     2018 年 05 月 10 日

2017-2018-2 学期学院党政联席会会议记录

本科教学工作一直以来都是学院工作的重中之重。我院领导高度重视本科教学，

每学期定期召开学院党政联席会，研究讨论有关办学、教学建设和改革等相关工作，

不断提升我院本科教学质量，使学院本科教学工作迈上新高度！

    本学期我院召开的党政联席会的会议纪要已经全部存档，现将关于本科教学方

面内容记录如下：

序号
会议名

称
会议时间 会议地点 会议纪要（关于办学、教学相关内容摘要）

1
党政联

席会

2018 年 3 月

13 日

学院副楼 214

会议室

1、讨论《高分子科学与工程学院 2018 年工作要

点任务分解》（审议稿），修改、细化相关项目，

详见附件；

2、学习《四川大学本科课堂教学管理办法》（修

订）；

3、讨论 “双一流” 建设目标任务责任分解。

2
党政联

席会

2018 年 3 月

27 日

学院副楼 214

会议室

1、教学评估自评报告撰写安排；

2、海外交流项目建设；

3、人才引进思路及具体措施。

3
党政联

席会

2018 年 4 月

11 日

学院副楼 214

会议室

1、本科生转专业工作；

2、英文网站建设；

3、信息公开。

4
党政联

席会

2018 年 4 月

28 日

学院副楼 214

会议室

1、根据《四川省教育厅关于开展“四川教师风

采”2018 年度典型代表展评活动的通知》，讨论学

院推荐参评 “四川教师风采”名单；

2、学位论文质量管理。

5
党政联

席会

2018 年 5 月 2

日

学院副楼 214

会议室

1、师资队伍建设、人才招聘；

2、聘期考核；

3、专业技术职称定岗。